
30/08/2023 

Vlaamse Atletiekliga vzw - Algemeen secretariaat 
K. Boudewijnstadion, Marathonlaan 119 Bus C - 1020 Brussel 

Telefoon: 02/474.72.20 - E-mail: josefien@atletiek.be 

S
A

M
E
N

S
T

E
L
L
IN

G
 E

N
 U

U
R

S
C

H
E
M

A
 F

IN
A

L
E
 I
N

T
E
R

C
L
U

B
 –

 2
0
2
3

 

 

 
 

 

 

SAMENSTELLING FINALES BEKERS VAN VLAANDEREN 2023 
 

BvVl Pup/Min meisjes + jongens – Finales - zaterdag 23 september: 
 
A-Finale 
VS 
ABES 
ACHL 
ACW 
AVLO 
AVT 
AZW 
ESAK 
FLAC 
LEBB 
LOOI 
ROBA 

B-Finale 
AVR 
ACME 
AVLL 
DCLA 
DEIN 
EA 
HAMM 
OEH 
RAM 
RCT 
TUAC 
VMOL 

C-Finale 1 
ADD 
(Diepenbeek) 
ACA 
ACP 
ATLE 
AVKA 
DAC 
OLSE 
SACN 
SPBO 
VAC 
 

C-Finale 2 
STAX 
(Merelbeke) 
ALVA 
ASVO 
HAC 
HCO 
KAAG 
MACW 
OB 
RIEM 
VOLH 
ZA 

 

 
REGLEMENT FINALES BEKER VAN VLAANDEREN 2023 
 
Voor de specifieke reglementen verwijzen we naar het document met reglementen dat werd 
gepubliceerd voor de schiftingen. https://www.atletiek.be/admin/storage/main/reglement-bvv-pup-
min.pdf  
Voor de A-Finale zijn er enkele wijzigingen van toepassing, deze staan hieronder vermeld. 
 

 
UURSCHEMA A-FINALE BEKER VAN VLAANDEREN 2023 
 
Basisprincipes:     
- Elke atleet kan maximaal 2 individuele nummers combineren met een aflossing. Wij raden af om in te 
schrijven voor nummers die gelijktijdig plaatsvinden (je dient de tijd te rekenen tot de start van het 
volgende nummer op de competitiestand).   
  
 - Voor de springnummers is er een beperking op het maximale aantal atleten dat een club kan 
inschrijven, voor hoogspringen kunnen maximaal 3 atleten deelnemen, voor verspringen maximaal 6 
atleten. 
  
- De standen van kampnummers worden ontdubbeld (enkel hoogspringen 1 wedstrijd per categorie), de 
deelnemende clubs verdelen hun atleten gelijk overspringende 2 startgroepen (met een verschil van 
maximaal 1 atleet). 
 
- De punten worden toegekend aan de beste atleet per discipline, ongeacht deze in de A-groep of B-
groep deelneemt. 
 

10:30 Miniemen meisjes 300m 

 Miniemen jongens Hoogspringen - stand 1  

 Miniemen meisjes Kogelstoten (Gr.A) – stand 1 

 Pupillen meisjes Vortexwerpen (Gr.A) - stand 1 

 Pupillen jongens Verspringen (Gr.A) – stand 1 

10:50 Miniemen jongens 300m 

11:00 Miniemen meisjes Hoogspringen- stand 2 

https://www.atletiek.be/admin/storage/main/reglement-bvv-pup-min.pdf
https://www.atletiek.be/admin/storage/main/reglement-bvv-pup-min.pdf


30/08/2023 

Vlaamse Atletiekliga vzw - Algemeen secretariaat 
K. Boudewijnstadion, Marathonlaan 119 Bus C - 1020 Brussel 

Telefoon: 02/474.72.20 - E-mail: josefien@atletiek.be 

S
A

M
E
N

S
T

E
L
L
IN

G
 E

N
 U

U
R

S
C

H
E
M

A
 F

IN
A

L
E
 I
N

T
E
R

C
L
U

B
 –

 2
0
2
3

 

 

 Miniemen jongens Kogelstoten (Gr.A) - stand 2 

 Pupillen meisjes Verspringen (Gr.A) - stand 2 

 Miniemen jongens Speerwerpen (gr.A) – stand 2 

11:15 Miniemen meisjes 60m horden 

11:30 Miniemen meisjes Kogelstoten (Gr.B) - stand 1 

11:35 Pupillen meisjes 60m horden 

11:55 Pupillen jongens 60m horden 

12:20 Miniemen jongens 80m horden 

12:30 Pupillen meisjes Vortexwerpen (Gr.B) - stand 1 

 Pupillen jongens Verspringen (Gr.B) - stand 1 

 Miniemen jongens Kogelstoten (Gr.B) - stand 2 

13:00 Pupillen meisjes Kogelstoten (Gr.A) - stand 1 

 Pupillen meisjes Verspringen (Gr.B) - stand 2 

 Miniemen meisjes 80m 

 Miniemen jongens Speerwerpen (Gr. B) – stand 2 

13:30 Miniemen jongens 80m 

 Pupillen jongens Hoogspringen- stand 1 

 Pupillen jongens Kogelstoten (Gr.A) - stand 2 

14:00 Miniemen meisjes Speerwerpen (Gr. A) – stand 1 

 Miniemen jongens Verspringen (Gr.A) - stand 1 

 Pupillen meisjes 60m 

 Pupillen meisjes Hoogspringen– stand 2 

14:30 Miniemen meisjes Verspringen (Gr.A) - stand 2 

 Pupillen jongens 60m 

 Pupillen jongens Vortexwerpen (Gr.A) - stand 2 

 Pupillen meisjes Kogelstoten (Gr.B) - stand 1 

15:00 Miniemen jongens 150m 

15:25 Miniemen meisjes 150m 

15:30 Miniemen jongens Verspringen (Gr.B) - stand 1 

 Pupillen jongens Kogelstoten (Gr.B) - stand 2 

 Miniemen meisjes Speerwerpen (Gr. B) – stand 1 

15:50 Pupillen meisjes 1000m 

16:00 Miniemen meisjes Verspringen (Gr.B) - stand 2 

 Pupillen jongens Vortexwerpen (Gr. B) – stand 2 

16:10 Pupillen jongens 1000m 

16:30 Miniemen meisjes 1000m 

16:45 Miniemen jongens 1000m 

17:10 Pupillen meisjes 4x60m 

17:30 Pupillen jongens 4x60m 

17:50 Miniemen meisjes 4x80m 

18:10 Miniemen jongens 4x80m 
 

 
 
 
 
 
 



30/08/2023 

Vlaamse Atletiekliga vzw - Algemeen secretariaat 
K. Boudewijnstadion, Marathonlaan 119 Bus C - 1020 Brussel 

Telefoon: 02/474.72.20 - E-mail: josefien@atletiek.be 

S
A

M
E
N

S
T

E
L
L
IN

G
 E

N
 U

U
R

S
C

H
E
M

A
 F

IN
A

L
E
 I
N

T
E
R

C
L
U

B
 –

 2
0
2
3

 

 

UURSCHEMA B- en C-FINALES BEKERS VAN VLAANDEREN 2023   

 

11:00 Miniemen jongens Verspringen 

 Miniemen meisjes 80m 

 Pupillen jongens Hoogspringen 

11:15 Miniemen meisjes Kogelstoten 

 Pupillen meisjes Vortexwerpen 

11:25 Miniemen jongens 80m 

11:50 Pupillen meisjes 60m 

12:15 Pupillen jongens 60m 

12:45 Miniemen jongens Kogelstoten 

 Pupillen jongens Vortexwerpen 

 Pupillen meisjes Verspringen 

13:00 Miniemen meisjes Hoogspringen 

13:20 Miniemen meisjes 150m 

13:35 Miniemen jongens 150m 

13:55 Pupillen meisjes 60m Horden 

14:15 Miniemen jongens Speerwerpen 

 Miniemen meisjes Verspringen 

 Pupillen jongens 60m Horden 

 Pupillen jongens Kogelstoten 

14:30 Pupillen meisjes Hoogspringen 

14:35 Miniemen meisjes 60m Horden 

14:55 Miniemen jongens 80m Horden 

15:15 Miniemen meisjes 300m 

15:30 Miniemen jongens 300m 

15:45 Miniemen meisjes Speerwerpen 

 Pupillen jongens Verspringen 

 Pupillen meisjes 1000m 

 Pupillen meisjes Kogelstoten 

16:00 Miniemen jongens Hoogspringen 

 Pupillen jongens 1000m 

16:15 Miniemen meisjes 1000m 

16:30 Miniemen jongens 1000m 

16:45 Pupillen meisjes 4x60m 

17:00 Pupillen jongens 4x60m 

17:15 Miniemen meisjes 4x80m 

17:30 Miniemen jongens 4x80m 
 
       


